
SN. C B

Col.mark

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

KK Evago

RESULT LIST

Event Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više jednako su 

nagrađeni)

Judges positions:

(H) Ivana Cigit,

(C) Željko Valuh,

(B) Tanja Vaniš

Categor

Date: 09.10.2021

Event E6

Compet

Rank

S

h

o

Competitor NF/

Club
N

o

H TOTAL

%Horse's name %

Horse's details Rank per Judges

1

Patocs Adam 8
Slovačka 73 69,750 77,25 0,000 0,000 73,333

Chilli R.B.  - 

 \ \ \2014\Kastrat 1 1 1 1 1 134,5

2

Krajnc Špela 11
Slovenija 61,5 65,750 60,75 0,000 0,000 62,667

FAVORY STEAKA XXVI - 705002091000634

I\\\2009\Kastrat 3 2 2 1 1 111,5

3

Lovrić Sara 7
KK Evago 61,5 65,000 60,5 0,000 0,000 62,333

ANDORA - 528003200504702

Evago-horses d.o.o.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila 3 3 4 1 1 110,0

4

Pernek Hana 1 KK Konjičko 

društvo 

Zagreb

62,25 59,250 60,5 0,000 0,000 60,667
TYSON Z - Z599506

Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat 2 7 3 1 1 108,0

5

Teskeredžić Ema 3
KK Evago 60,75 60,500 59,25 0,000 0,000 60,167

RV THE KIDS HOT - 19110000032147

Una Popović\The kids hot\Splash n Allie\2011\Kastrat 5 6 5 1 1 107,5

6

Peher Adriana 2 Sportski KK 

Sv. Juraj
59,5 62,000 57,75 0,000 0,000 59,750

BRIGHT DU CERISIER - KWPN528003200601667

Igor Tambić\Indorado\Indoctro\2006\Kastrat 6 4 8 1 1 105,5

7

Žugčić Valerija 5
KK Evago 58,75 61,250 56,75 0,000 0,000 58,917

WEISSE DUNE 3 - DE421000507211

Goran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila 7 5 9 1 1 105,0

8

Gagić Gita 10 KK Trajbar 

Team
55,75 57,750 58,75 0,000 0,000 57,417

CHILI PEPPER - HUn K MF036630000

Sara Makar\B&H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila 9 8 6 1 1 101,5

9

Popović Una 4
KK Evago 57,5 55,000 57,75 0,000 0,000 56,750

BE AWARE 

8 10 7 1 100,5

10

Krivdić Merima 6
KK Evago 52,5 56,500 53,5

KK Evago\Alfaro-L\Annarose\2012\Kastrat 10 9 10 1

1

1 98,5

11.10.2021. 
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0,000 0,000 54,167
AGA* - 191001120007312



Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- atjecatelji starosti do Judges positions:
16 godina, (H) Ivana Ljubić,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 09.10.2021 (B) Željko Valuh
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Kape: Marta|4 |KK Varaždin (6750 66.250 63.000 0,000 0,000 65,333

l FONIX - HUN M MF091360000 B5
LL vsissassei it sJe ši zeeisieVttRR RJE RR PVE KVEsRRL KLE RVKReen

Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kaastrat 1 1 3 1 1 116,0

; O Kona KK Evago 65,750 63,250 62,500 0,000 0,000 63,833

ds Boris Tomić/Quido//2012/Kobila 2 2 4 1 1 113,5

Bibić Sofija KK Evago=63,250 60,750 66,250 0,000 0,000 63,417
3 DAMA - HUN K BSO44030000 MaasaiAAEEJAreiAna Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila 3 3 1 1 1 112,0

Marton Mihaldinec Olivia KK Trajbar 58.750 60,750 63,000 0,000 0,000 60,833
4 INDY*- LIARKK Trajbar Team\\\2007\Kastrat 6 3 2 1 1 109,5

Strehovec Tisa Jan
Slovenija—62,000 58,250 59,250 0,000 0,000 59,833

S VENON D ACARDIA o
aaaaa aa a RA E a aE IAAEESreeJanez Štros\\\2003\Kastrat 4 5 8 1 1 110,5

Mutak Tena [9]KKSokol  zo500 58,000 60,500 0,000 0,000 59,333
6 FLIPPER- 191004340091512 DUB senat RR RVRMotRR RNA PRSP RJEL zori

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat 5 6 S 1 1 106,5

Pečarić Dorotea KKSokol=58500 57,500 59,750 0,000 0,000 58,583
7 FLIPPER- 191004340091512 MUBRL 1 ..aasameNsttMPRRtzEReešMzRot E PReNNMRRR RPR RPR SoonDomagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat 7 7 7 1 1 106,0

IzakučiLita KK Breza 57,250 57,000 60,250 0,000 0,000 58,167
8 REITLAND"'S FEEIZA - DB434340124511 vasa aa ass ee e aERERAeeeIva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila 8 9 6 1 1 107,0

Zitnjilc Tin
KK Garestin 57,250 57,000 57,500 0,000 0,000 57,250

9 ACOLITO I - 826002140873850|aaa aa sA EaAEIIEeSenka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 9 8 9 1 1 103,0
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - atjecatelji starosti do
16 godina,

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

116,0

65,3330,000

1

0,000

1

63,000

3

66,250

1

66,750

1Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

4

2

Milaković Korina

Q-012 -

113,5

63,8330,000

1

0,000

1

62,500

4

63,250

2

65,750

2Boris Tomić/Quido//2012/Kobila

KK Evago
10

ds

3

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

112,0

63,4170,000

1

0,000

1

66,250

1

60,750

3

63,250

3Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
5

4

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

109,5

60,8330,000

1

0,000

1

63,000

2

60,750

3

58,750

6KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

5

Strehovec Tisa Jan

VENON D ACARDIA -

110,5

59,8330,000

1

0,000

1

59,250

8

58,250

5

62,000

4Janez Štros\\\2003\Kastrat

Slovenija
8

6

Mutak Tena

FLIPPER - 191004340091512

106,5

59,3330,000

1

0,000

1

60,500

5

58,000

6

59,500

5Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

9

7

Pečarić Dorotea

FLIPPER - 191004340091512

106,0

58,5830,000

1

0,000

1

59,750

7

57,500

7

58,500

7Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

8

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA - DE434340124511

107,0

58,1670,000

1

0,000

1

60,250

6

57,000

9

57,250

8Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
7

9

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

103,0

57,2500,000

1

0,000

1

57,500

9

57,000

8

57,250

9Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
3
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (H) Tanja Vaniš,

Category: (C) Ivana Ljubić,
Date: 09.10.2021 (B) Ivana Cigit
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank I  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
rade TanarA 61 xk Evago 63,500 65,000 62,000 0,000 0,000 63,500

1 WEISSE DUNE 3 - DE421000501211 aaa aa asEAAREIEAARGoran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila 4 1 2 1 1 113,5

Padu Tanna KK Evago 63,750 63,750 62,250 0,000 0,000 63,250
2 CHINOOKS - 528003000 02464 aaasasAEEAAJanka Krašovec\Querlybet Hero\Solo Native\2007\Kastrat 2 3 1 1 1 112,5

KK KonjičkPernek Hana društvo
—

63.750 65,000 59.750 0,000 0,000 62,833
3 TYSON Z - 2599506 7us

oD AAAAaagre
Hana Pernek\Toronto S\Tolbert\2006\Kastrat 3 1 5 1 1 111,5

Androić Sintija [4] KK Garestin 63,750 61,750 60,500 0,000 0,000 62,000
4 LIV INJEN NR AAEAAESESNNNN

KK Garestin\\\2014\Kobila 1 4 3 1 1 111,0

Bock Anamarija KK Breza 59,000 60,250 59,750 0,000 0,000 59,667
5 ANNABEL-LEE - 191001290145109. aaa es eeZssi

Anamarija Banek\\\2009\Kobila 6 5 4 1 1 109,0

TudorStela KK Evago 59.250 59,500 58,000 0,000 0,000 58,917
6 PAO TEEN EEAASNEvago-horses d.0.0./Quidam de Revel/Landgraf 1/2005/Kobila 5 6 6 1 1 109,0

ŠEGA LORENA KK'Sokol=57250 57,500 53,500 0,000 0,000 56,083
7 LAVERNE- 40 DARTaa aaa ssee sees ereteveeee RRRReeRR RRRRRKsMladen Kindl\\\2009\Kastrat 7 7 7 1 1 100,0
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pađen Tamara

WEISSE DUNE 3 - DE421000507211

113,5

63,5000,000

1

0,000

1

62,000

2

65,000

1

63,500

4Goran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila

KK Evago
6

2

Pađen Tamara

CHINOOK S - 528003000702464

112,5

63,2500,000

1

0,000

1

62,250

1

63,750

3

63,750

2Janka Krašovec\Querlybet Hero\Solo Native\2007\Kastrat

KK Evago
1

3

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

111,5

62,8330,000

1

0,000

1

59,750

5

65,000

1

63,750

3Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

4

Androić Sintija

1994 ATENA -

111,0

62,0000,000

1

0,000

1

60,500

3

61,750

4

63,750

1KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
4

5

Banek Anamarija

ANNABEL-LEE - 191001290145109

109,0

59,6670,000

1

0,000

1

59,750

4

60,250

5

59,000

6Anamarija Banek\\\2009\Kobila

KK Breza
3

6

Tudor Stela

ANDORA -

109,0

58,9170,000

1

0,000

1

58,000

6

59,500

6

59,250

5Evago-horses d.o.o./Quidam de Revel/Landgraf I/2005/Kobila

KK Evago
7

7

ŠEGA LORENA

LAVERNE - 40

100,0

56,0830,000

1

0,000

1

53,500

7

57,500

7

57,250

7Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

1/111.10.2021. 12:01:08 www.belsoft.hr



KK Evago

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)
Category:
Date: 09.10.2021
Event Code: MK4
Competition ID:

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021 iJudges positions:
(C) Zeljko Valuh, Tanja Vaniš, Ivana Lju

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID. Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
PainesAdam L3_| slovačka 88,000 0,000 0,000 0,000 0,000 88,000

1 DON F -

/Don Schufro/Donnerhal/2017/Kastrat

Patocs A!atoes Adam
Slovačka

2 COOPER D.H.D. -
\Catch Twenty Two VO Z\Celano\2017\Kastrat

Hodko Anamarija KK Galop
3 SYMPHONY - 191001180043617 team 55,900 0,000 0,000) 0,000 0,000 55,900

Koprivnica ENE ANANAS VN SANJA NSTAJA RANA VENA VANTEC
Anamarija Hodko\Simply the best\Atlas\2017\Kobila 3 1 1 1 1 28,2

11.10.2021. 12:01:21 www.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Željko Valuh, Tanja Vaniš, Ivana Lju

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Patocs Adam

DON F -

44,0

88,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

88,000

1 /Don Schufro/Donnerhal/2017/Kastrat

Slovačka
3

2

Patocs Adam

COOPER D.H.D. -

38,8

77,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

77,600

2 \Catch Twenty Two VO Z\Celano\2017\Kastrat

Slovačka
1

3

Hodko Anamarija

SYMPHONY - 191001180043617

28,2

55,9000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

55,900

3Anamarija Hodko\Simply the best\Atlas\2017\Kobila

KK Galop
team

Koprivnica

2

1/111.10.2021. 12:01:21 www.belsoft.hr



Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii) Judges positions:
Category: (C) Zeljko Valuh, Tanja Vaniš, Ivana Cig
Date: 09.10.2021
Event Code: MKS5

Competition ID:

Show  Competitor sN. Cc TOTAL
Rank ID.  Horse's name % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Yalu Tamara Li kk Evago 60,800 0,000 0,000 0,000 0,000 60,800

1 ELDORADO JUNIOR - 826002160878546|aaBruna Bradanović\Eldorado van de Zeshoek\Brojler Topiko\2016\Kastrat 1 1 1 1 1 30,4

1/111.10.2021. 12:01:38 www.belsoft.hr

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Željko Valuh, Tanja Vaniš, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pađen Tamara

ELDORADO JUNIOR - 826002160878546

30,4

60,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

60,800

1Bruna Bradanović\Eldorado van de Zeshoek\Brojler Topiko\2016\Kastrat

KK Evago
1

1/111.10.2021. 12:01:38 www.belsoft.hr



KK Evago

RESULT LIST

Event name:
Category:
Date: 09.10.2021
Event Code: MK6
Competition ID:

Show  Competitor
Rank ID.  Horse's name

Note  Horse's details
Damjanić Pia

1 SIRIUS-
Karla Horvat\San Amour I\\201 5\Pastuh

Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Judges positions:
(C) Zeljko Valuh, Tanja Vaniš, Ivana Lju

Cc TOTAL
% %

Rank per Judges Col.mark

60,600 0,000 0,000 0,000. 0,000 60,600

11.10.2021. 12:01:50 www.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Željko Valuh, Tanja Vaniš, Ivana Lju

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

30,3

60,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

60,600

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1

1/111.10.2021. 12:01:50 www.belsoft.hr



Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 09.10.2021 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: FEICTT (B) Tanja Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana|6_|SportskiKK 61537 63204 64,870 0,000 0,000 63,204

l TOPAS- DE433330873912 SEMns aNSNNINsteIeSReINFIreE NN ERIE EE NRNER NEJ RFITajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 1 1 2 1 1 114,0

Kapeš Mirta [4 KK varaždin q3741 59,630 66,667 0,000 0,000 62,346
2 FONIX - HUN M MF091360000 O RIENNNINSRNNNNESNENNISRENSUNRENNSRNANNSTNNO

Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat 2 3 1 1 1 116,5

Brice August KK Garestin 60,556 62,037 61,296 0,000 0,000 61,296
3 REGINRNNSSSHConny Popović Percač\\\2009\Kaastrat 3 2 3 1 1 112,5

Dušil Tea KK Garestin 57,222 54,259 59,074 0,000=0,000 56,882
4 MATTO - 191001180016509|valaaasM ss see se se sE RS RS RS E SRS RS SRE KRŠA S RSK KRKA KRR

Gordan Vori\\\2009\Pastuh 4 4 4 1 1 105,0

Stih Pia SK 55,370 52,963 56,296 0,000 0,000 54,876
5 GENTLY GERDINE NJ- 528003201100183 kiENESIda Mujkić\Contact V/D Heffinck\Lux\201 1\Kobila 5 5 5 1 1 101,5

Marušič Pika
Slovenija—52,407 47,037 53,889 0,000 0,000 51,11

6 IRANOR ASSSH\\ \2009\N/A 6 6 6 1 1 101,5

11.10.2021. 12:02:14 www.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

FEICTT

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

114,0

63,2040,000

1

0,000

1

64,870

2

63,204

1

61,537

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

6

2

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

116,5

62,3460,000

1

0,000

1

66,667

1

59,630

3

60,741

2Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

4

3

Bence August

ROCIERO -

112,5

61,2960,000

1

0,000

1

61,296

3

62,037

2

60,556

3Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
1

4

Dušak  Tea

MATTO - 191001180016509

105,0

56,8520,000

1

0,000

1

59,074

4

54,259

4

57,222

4Gordan Vori\\\2009\Pastuh

KK Garestin
2

5

Štih Pia

GENTLY GERDINE NJ - 528003201100183

101,5

54,8760,000

1

0,000

1

56,296

5

52,963

5

55,370

5Ida Mujkić\Contact V/D Heffinck\Lux\2011\Kobila

KK
Mirnovec

3

6

Marušič Pika

EL STALYPSO -

101,5

51,1110,000

1

0,000

1

53,889

6

47,037

6

52,407

6 \ \ \2009\N/A

Slovenija
5
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 09.10.2021 (C) Ivana Cigit,
Event Code: LM6 (B) Zeljko Valuh

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana|S_|SportskiKK 3071 60357 68,500 0,000 0,000 63976

1 TOPAS- DE433330873912 SEM
Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

lnkoara [4] Slovenija—61,571 62,429 62,429 0,000=0,000 62,143
2 (GIANEGERAAAE\ \2003\N/A 2 1 3 1 1 112,5

Renate Njemačka 58,571 60,571 66,000 0,000 0,000 61,714
3 FLOREMO o aaa AaeEEZBeate Renz\Floresco from Florestan I\Discovery\2006\K astrat 3 2 2 1 1 115,5

Veliordn ača Slovenija—58,571 58,286 59,000 0,000 0,000 58,619
4 MAESTOSO BATOSTA KI aaa AM AM aaAEEAee/MAESTOSO STEAKA XIV/ /2010/N/A 4 4 4 1 1 107,5

MRISPA KK Breza 53,500 58,214 52,071 0,000 0,000 54,595
5 BRENTINO F - DE 431318309207

Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

LM6

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

117,5

63,9760,000

1

0,000

1

68,500

1

60,357

3

63,071

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

5

2

Jenko Lara

CRESSIER -

112,5

62,1430,000

1

0,000

1

62,429

3

62,429

1

61,571

2 \ \ \2003\N/A

Slovenija
4

3

Renz Beate

FLOREMO -

115,5

61,7140,000

1

0,000

1

66,000

2

60,571

2

58,571

3Beate Renz\Floresco from Florestan I\Discovery\2006\Kastrat

Njemačka
2

4

Vehovar Eneja

MAESTOSO BATOSTA XII -

107,5

58,6190,000

1

0,000

1

59,000

4

58,286

4

58,571

4 /MAESTOSO STEAKA XIV/ /2010/N/A

Slovenija
3

5

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

99,5

54,5950,000

1

0,000

1

52,071

5

58,214

5

53,500

5Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 09.10.2021 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: FJTT (B) Ivana Cigit

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Pelnos: dan 8|slovačka=74.242 67,273 66,061 0,000 0,000 69,192

1 PERLTENNNNNASEEENRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNNRNRNININIINNNINISISISISISIRIIRI
RN NNNSS\\\2015\Kobila 1 1 1 1 1 44,0

Rajko Taša
Slovenija—67,424 65,000 64,394 0,000 0,000 65,606

2 ZARINA B.M. - DE433330600111|laaasmsestrssest m estvRestrR si ReeetrRstrRimserRRReteR stim seeRseeRossevsssevssevee
I\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A 3 2 2 1 1 41,0

Hanžić Ria | Slovenija=69,394 60,909 60,152 0,000 0,000 63,485
3 UNE NRAESEEN\SILVIO II\ \2003\N/A 2 6 6 1 1 40,0

PASI DAVI Jakob.DaRIo [6] KKSx 65,152 63,636 59,242 0,000 0,000 62,677
4 DARLING- 1911004340086911 Paoa111...mesneTatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh 4 3 7 1 1 39,0

Miji Rea KK Breza 62,879 62,727 62,273 0,000 0,000 62,626
5 WITHNEY-WENDY - 311411608 aaa aeEAEEAJELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila 8 4 3 1 1 39,0

Polić Paula KK 63636 62,121 60455 0,000 0,000 62,071
6 FERRERO - 191001570000110 MLSANSSanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat 6 5 4 1 1 39,0

Jenko Lara [4] Slovenija—63.939 60,000 60,303 0,000 0,000 61,414
7 GIAN AAAAAE\ \2003\N/A 5 8 e] 1 1 37,0

Sušić Mikulan Gita
KK Evago=63,182 60,909 58,485=0,000. 0,000 60,859

8 LITTLE LORD aaa a AMA EA AREIAEAGita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 7 6 8 1 1 37,0
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

FJTT

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Patocs Adam

DIAMANTINA -

44,0

69,1920,000

1

0,000

1

66,061

1

67,273

1

74,242

1 \ \ \2015\Kobila

Slovačka
8

2

Rojko Taša

ZARINA B.M. - DE433330600111

41,0

65,6060,000

1

0,000

1

64,394

2

65,000

2

67,424

3I\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A

Slovenija
3

3

Hanžić Ria

UNSIL -

40,0

63,4850,000

1

0,000

1

60,152

6

60,909

6

69,394

2 \SILVIO II\ \2003\N/A

Slovenija
7

4

Pagitz David Jakob Danillo

DARLING - 1911004340086911

39,0

62,6770,000

1

0,000

1

59,242

7

63,636

3

65,152

4Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

6

5

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

39,0

62,6260,000

1

0,000

1

62,273

3

62,727

4

62,879

8JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1

6

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

39,0

62,0710,000

1

0,000

1

60,455

4

62,121

5

63,636

6Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

2

7

Jenko Lara

CRESSIER -

37,0

61,4140,000

1

0,000

1

60,303

5

60,000

8

63,939

5 \ \ \2003\N/A

Slovenija
4

8

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

37,0

60,8590,000

1

0,000

1

58,485

8

60,909

6

63,182

7Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
5
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - PSG Judges positions:
Category: (H) Željko Valuh,
Date: 09.10.2021 (C) Tanja Vaniš,
Event Code: PSG (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Brnić Mija|5|KKSokol 3265 66,618 67,206 0,000 0,000 67,696

1 LILLY OF THE VALLEY- DEI O rznreeNENMIRENNINTIENTRETENNRINRARRNENRANA
Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila 1 3 1 1 1 42,0

Kos Ula [<] Slovenija—65,147 67,206 65,735 0,000 0,000 66,029
2 UI TE NN\ACOBATII\ \2008\N/A 3 2 2 1 1 42,0

Palć Stalikov Noa
Slovenija—67,059 67,941 63,088 0,000=0,000 66,029

3 VVSEENAASNi\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat 2 1 7 1 1 41,0
Z .z . D xCose Kagarha tuca 63.382 63,971 65,147 0,000 0,000 64,167

4 368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 - SIEOk ASSR RSS PERES RERRRE ANNIE DFN191003030036813 ĐakovoiLipik
Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FA VORY FORMAS\2013\Pastuh 4 7 3 1 1 39,0

CorlčIvna Marija Državna=61912 64,706 64412 0,000 0,000 63,677
5 340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340 ergela

Đakovo i VN MsrensmssitsssNasetsnetsNse snene se tesessnene

Lipik
Državna Ergela Đakovoi Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011 5 4 4 1 1 39.0
\Pastuh i

Dremćlj/ Mato Slovenija—61,176 64,265 64,118 0,000. 0,000. 63,186
6 UIOEEE AAAAARN\ \2006\N/A 7 6 5 1 1 39,0

Šare Neža
Slovenija—61,324 64,412 63,529 0,000 0,000 63,088

7 HEXY HIT-
Barbetta srl Commallevamenti\ \ \2007\Kobila
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Otvorena utakmica - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

42,0

67,6960,000

1

0,000

1

67,206

1

66,618

3

69,265

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

5

2

Kos Ula

JUPITER -

42,0

66,0290,000

1

0,000

1

65,735

2

67,206

2

65,147

3 \ACOBAT II\ \2008\N/A

Slovenija
6

3

Pale Stankov Noa

CINAR TAR -

41,0

66,0290,000

1

0,000

1

63,088

7

67,941

1

67,059

2i\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat

Slovenija
7

4

Ćorić Katarina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

39,0

64,1670,000

1

0,000

1

65,147

3

63,971

7

63,382

4Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

5

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

39,0

63,6770,000

1

0,000

1

64,412

4

64,706

4

61,912

5Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

6

Dremelj Matevž

WELLINA -

39,0

63,1860,000

1

0,000

1

64,118

5

64,265

6

61,176

7 \ \ \2006\N/A

Slovenija
2

7

Šarc Neža

HEXY HIT -

38,0

63,0880,000

1

0,000

1

63,529

6

64,412

5

61,324

6 Barbetta srl Commallevamenti\ \ \2007\Kobila

Slovenija
1
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica E6 Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 09.10.2021 (C) Tanja Vaniš,
Event Code: I (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Popović Una 2 xk Evago 63.250 65,250 63,000 0,000 0,000 63,833

1 REESE VEEEENRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNNNNNNNNNNRNSNSNIINSISIRNINESNNUna Popović/The kids hot/Splash n Allie/2011/Kastrat 1 1 2 1 1 114,0

KK KonjičkPernek: Hana [6 ]KKKonjičko 37750 64000 64250 0,000 0,000 62,000
2 TYSONZ- društvo

Zagreb—"ONEmenseeseen
Hana Pernek/Toronto 5/Tolbert/2006/Kastrat 8 2 1 1 1 113,5is [4] xx Evago 62,000 61,750 61,250 0,000 0,000 61,667

3 REEEENSSNSSUna Popović/The kids hot/Splash n Allie/2011/Kastrat 2 3 4 1 1 108,5

Gusti Ga KK Trajbar=Gq000 60,250 60,750 0,000 0,000 60,333
4 CHILI PEPPER- IAAAAARAMESara Makar/B&H Carrado/Szikrazo-3/2003/Kobila 3 5 5 1 1 107,5

Zugčić Valerija KK Evago 59,500 60,250 60,750 0,000 0,000 60,167
5 UIINOZEN AAANNGoran Devetak/Clinsmann/P-Coronada/2011/Kobila 5 4 5 1 1 108,5

Krajne Špela
Slovenija—58,000 59,250 62,750 0,000 0,000 60,000

6 IZVORIED 0A/EEEEAAANN1///2009/Kastrat 7 u 3 1 1 110,0

Popović Una KK Evago 60,000 59,500 59,000 0,000 0,000 59,500
7 A/S EEENRASSSHAndrea Celenko/Manhattan/Ulster/2006/Pastuh 3 6 8 1 1 105,5

Peher Adriana Sportski KK 50000 58,000 60,500 0,000 0,000 59,167
8 BRIGHT DU CERISIER- Sv JMKA 1111... sleee tre mreta Restore čeRetz Rot iret iste

Igor Tambić/Indorado/Indoctro/2006/Kastrat 6 8 7 1 1 105,0

ERDELJA MIA
KK Evago 53,500 57,000 56,000 0,000 0,000 55,500

9 CRNO NEEE ASRSDarko Juras/Carpaccio/Cor de la Croatia/2011/Kobila 9 9 9 1 1 98,5
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

09.10.2021

Event name: Otvorena utakmica E6

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Popović Una

RV THE KIDS HOT -

114,0

63,8330,000

1

0,000

1

63,000

2

65,250

1

63,250

1Una Popović/The kids hot/Splash n Allie/2011/Kastrat

KK Evago
9

2

Pernek Hana

TYSON Z -

113,5

62,0000,000

1

0,000

1

64,250

1

64,000

2

57,750

8Hana Pernek/Toronto 5/Tolbert/2006/Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

6

3

Teskeredžić Ema

RV THE KIDS HOT -

108,5

61,6670,000

1

0,000

1

61,250

4

61,750

3

62,000

2Una Popović/The kids hot/Splash n Allie/2011/Kastrat

KK Evago
4

4

Gagić Gita

CHILI PEPPER -

107,5

60,3330,000

1

0,000

1

60,750

5

60,250

5

60,000

3Sara Makar/B&H Carrado/Szikrazo-3/2003/Kobila

KK Trajbar
Team

2

5

Žugčić Valerija

WEISSE DUNE 3 -

108,5

60,1670,000

1

0,000

1

60,750

5

60,250

4

59,500

5Goran Devetak/Clinsmann/P-Coronada/2011/Kobila

KK Evago
5

6

Krajnc Špela

FAVORY STEAKA XXVI -

110,0

60,0000,000

1

0,000

1

62,750

3

59,250

7

58,000

7I///2009/Kastrat

Slovenija
7

7

Popović Una

BE AWARE -

105,5

59,5000,000

1

0,000

1

59,000

8

59,500

6

60,000

3Andrea Celenko/Manhattan/Ulster/2006/Pastuh

KK Evago
1

8

Peher Adriana

BRIGHT DU CERISIER -

105,0

59,1670,000

1

0,000

1

60,500

7

58,000

8

59,000

6Igor Tambić/Indorado/Indoctro/2006/Kastrat

Sportski KK
Sv. Juraj

3

9

ERDELJA MIA

CAVALERA G -

98,5

55,5000,000

1

0,000

1

56,000

9

57,000

9

53,500

9Darko Juras/Carpaccio/Cor de la Croatia/2011/Kobila

KK Evago
8
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
do 16 godina, (H) Željko Valuh,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 10.10.2021 (B) Tanja Vaniš
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID. Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Marton Mihaldinec Olivia [2|KK Trajbar 65.750 60,250 63,000 0,000 0,000 63,000

1 INDY*- Team
KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

Pečarić Dorotea KK Sokol
2 FLIPPER- 191004340091512 Da aaaeeeMKARMA M MozeDomagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat 1 5 5 1 1 113,0

Strehovec Tisa Jan [s] Slovenija—63,000 60,750 62,500 0,000 0,000 62,083
3 VENON D ACA RDA m aaa a AeZssJanez Štros\\\2003\Kastrat 4 2 2 1 1 110,5

Žitnjak Tin [4] KK Garestin 61,000 62,250 62,500 0,000 0,000 61,917
4 ACOLITO II - 8260021408 73850 aaa ss eeEKERRZKSenka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 6 1 3 1 1 110,5

Penava Maja KK Evago=63,500 60,750 61,500 0,000 0,000 61,917
5 AGA* - 1910011200012 aaa ea AAEAEZsKK Evago\Alfaro-L\Annarose\2012\Kastrat 3 2 4 1 1 109,5

Minako Eon KKSokol=G3500 58,750 59,000 0,000 0,000 60,083
6 FLIPPER- 191004340091512 Dupci

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
do 16 godina,

Category:

Judges positions:
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Cigit,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

115,5

63,0000,000

1

0,000

1

63,000

1

60,250

4

65,750

2KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

2

Pečarić Dorotea

FLIPPER - 191004340091512

113,0

62,5000,000

1

0,000

1

61,000

5

60,000

5

66,500

1Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

3

Strehovec Tisa Jan

VENON D ACARDIA -

110,5

62,0830,000

1

0,000

1

62,500

2

60,750

2

63,000

4Janez Štros\\\2003\Kastrat

Slovenija
6

4

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

110,5

61,9170,000

1

0,000

1

62,500

3

62,250

1

61,000

6Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
4

5

Penava Maja

AGA* - 191001120007312

109,5

61,9170,000

1

0,000

1

61,500

4

60,750

2

63,500

3KK Evago\Alfaro-L\Annarose\2012\Kastrat

KK Evago
3

6

Mutak Tena

FLIPPER - 191004340091512

106,5

60,0830,000

1

0,000

1

59,000

6

58,750

6

62,500

5Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

7

1/111.10.2021. 12:03:35 www.belsoft.hr



Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (H) Ivana Ljubić,

Category: (C) Zeljko Valuh,
Date: 10.10.2021 (B) Ivana Cigit
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
radar TanarA L7|kREvago 65,250 67,000 67,750 0,000 0,000 66,667

1 (GOSEENAANNJanka Krašovec/Querlybet Hero/Solo Native/2007/Kastrat 2 2 1 1 1 120,0

Padeu Tana KK Evago 66,750 67,250 62,500 0,000 0,000 65,500
2 LUIZEE NRAAAAAAEGoran Devetak/Clinsmann/P-Coronada/2011/Kobila 1 1 2 1 1 117,5

Pernek Hana [2_]KK Konjičko 63,750 64,500 61,000 0,000 0,000 63,083
3 TYSON Z - 2599506 ZAOZagreb 7 "

Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat 3 4 4 1 1 112,5

Rosan Melani KK Evago 62,000 65,500 60,500 0,000 0,000 62,667
4 ANDORA - 5280032005041 102

lasa aa e AE RA e IEAAEAeee
Evago-horses d.0.0.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila 4 3 5 1 1 113,0

Androić Sintija KK Garestin 61,500 59,000 60,500 0,000 0,000 60,333
5 1994 ATENA aaa a AM AEEAeKK Garestin\\2014\Kobila 5 6 e] 1 1 106,0

Banek Anamarija [4] KK Breza 60,250 58,000 62,250 0,000 0,000 60,167
6 ANNABEL-LEE - 191001290145109. la aaeese es sz es eesEeSRE RR SKK KRR Rei

Anamarija Banek\\\2009\Kobila 7 7 3 1 1 105,5

ŠEGA LORENA [6] KKSokol=gq500 60,500 58,000 0,000 0,000 59,667
7 LAVERNE- 40 Dupci

Mladen Kindl\\\2009\Kastrat
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pađen Tamara

CHINOOK S -

120,0

66,6670,000

1

0,000

1

67,750

1

67,000

2

65,250

2Janka Krašovec/Querlybet Hero/Solo Native/2007/Kastrat

KK Evago
7

2

Pađen Tamara

WEISSE DUNE 3 -

117,5

65,5000,000

1

0,000

1

62,500

2

67,250

1

66,750

1Goran Devetak/Clinsmann/P-Coronada/2011/Kobila

KK Evago
1

3

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

112,5

63,0830,000

1

0,000

1

61,000

4

64,500

4

63,750

3Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

4

Rosan Melani

ANDORA - 528003200504702

113,0

62,6670,000

1

0,000

1

60,500

5

65,500

3

62,000

4Evago-horses d.o.o.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila

KK Evago
3

5

Androić Sintija

1994 ATENA -

106,0

60,3330,000

1

0,000

1

60,500

5

59,000

6

61,500

5KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
5

6

Banek Anamarija

ANNABEL-LEE - 191001290145109

105,5

60,1670,000

1

0,000

1

62,250

3

58,000

7

60,250

7Anamarija Banek\\\2009\Kobila

KK Breza
4

7

ŠEGA LORENA

LAVERNE - 40

105,0

59,6670,000

1

0,000

1

58,000

7

60,500

5

60,500

6Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A Freestyle- Otvorena utakmican- natjecatelji Judges positions:
starosti do 16 godina, (H) Ivana Ljubić,

Category: (C) Željko Valuh,
Date: 10.10.2021 (B) Tanja Vaniš
Event Code: A Freestyle
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
BIH6 Sonja 31 xk Evago 63,750 66,250 65,000 0,000 0,000 65,000

1 DAMA - HONK BS044030000|aaaarasrssMRJ s MRJRetrRR m erRRJReeeeRR E PrRR RRRR RR KRR RKL
Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila 1 1 1 1 1 193,0

Zaknijalo Tri KK Garestin 62,850 60,250 65,000 0,000 0,000 62,700
2 ACOLITOII - 826002140873850|uaaasssessesssJea Je JJe RR RJK RK K KRR KezRL

Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 2 2 1 1 1 186,2

Penava Maja KK Evago 58.650 59,750 63,000 0,000 0,000 60,467
3 ESEJE LULIPEERAASSKK Evago\Alfaro-L\Annarose\2012\Kastrat 3 3 3 1 1 179,8
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

A Freestyle

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Kategorija A Freestyle- Otvorena utakmican - natjecatelji
starosti do 16 godina,

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

193,0

65,0000,000

1

0,000

1

65,000

1

66,250

1

63,750

1Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
3

2

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

186,2

62,7000,000

1

0,000

1

65,000

1

60,250

2

62,850

2Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
2

3

Penava Maja

AGA* - 191001120007312

179,8

60,4670,000

1

0,000

1

63,000

3

59,750

3

58,650

3KK Evago\Alfaro-L\Annarose\2012\Kastrat

KK Evago
1
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A Freestyle- Otvorena utakmican - natjecatelji Judges positions:
starosti 17 godina i više (H) Ivana Ljubić,

Category: (C) Željko Valuh,
Date: 10.10.2021 (B) Tanja Vaniš
Event Code: A Freestyle
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark

Patoes Adam 1|slovačka=71,850 69,000 70,750 0,000 0,000 70,533
1 SU SE

NNEANN\\\2014\Kastrat 1 1 1 1 1 212,2

POS EAM
KK Breza 66,350 66,250 67,000 0,000=0,000 66,533

2 ILIRAALI 32IZ AŠ AAANIva Jurak Lukičić/Socrates/Don Carlos/201 1/Kobila 2 2 2 1 1 197,2

wwWw.belsoft.hr 1/111.10.2021. 12:04:18

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

A Freestyle

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Kategorija A Freestyle- Otvorena utakmican - natjecatelji
starosti 17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Patocs Adam

Chilli R.B.  -

212,2

70,5330,000

1

0,000

1

70,750

1

69,000

1

71,850

1 \ \ \2014\Kastrat

Slovačka
1

2

Jurak Fani

REITLAND’S FEEIZA -

197,2

66,5330,000

1

0,000

1

67,000

2

66,250

2

66,350

2Iva Jurak Lukičić/Socrates/Don Carlos/2011/Kobila

KK Breza
2
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KK Evago

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)
Category:
Date: 10.10.2021
Event Code: MK4
Competition ID:

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Tanja Van

Show  Competitor SN NF/ Cc TOTAL
Rank ID. Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
PainesAdam 3_|

Slovačka=81,200 0,000 0,000 0,000. 0,000. 81,200
1 POE

NNE
AEAS/Don Schufro/Donnerhal/2017/Kastrat

Hodko Anamarija
2 SYMPHONY - 191001180043617

Anamarija Hodko\Simply the best\Atlas\2017\Kobila

60,600 0,000 0,000. 0,000 0,000 60,600

Koprivnica SRESER NN ESETENJA ENA MENSA
2 1 1 1 1 30,3
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Tanja Van

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Patocs Adam

DON F -

40,6

81,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

81,200

1 /Don Schufro/Donnerhal/2017/Kastrat

Slovačka
3

2

Hodko Anamarija

SYMPHONY - 191001180043617

30,3

60,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

60,600

2Anamarija Hodko\Simply the best\Atlas\2017\Kobila

KK Galop
team

Koprivnica

2

1/111.10.2021. 12:04:33 www.belsoft.hr



KK Evago

RESULT LIST

Event name:
Category:
Date: 10.10.2021
Event Code: MK6
Competition ID:

Show  Competitor
Rank ID.  Horse's name

Note  Horse's details
Damjanić Pia

1 SIRIUS-
Karla Horvat\San Amour I\\201 5\Pastuh

Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Tanja Van

Cc TOTAL
% %

Rank per Judges Col.mark

62,800 0,000 0,000 0,000. 0,000 62,800
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit, Ivana Ljubić, Tanja Van

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

31,4

62,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

62,800

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L freestyle Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 10.10.2021 (C) Tanja Vaniš,
Event Code: L Freestyle (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
CorlčIvna Marija [2|Držalna=65807 66,026 65,667 0,000 0,000 65,863

1 426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616 OMA aEeeĐakovo i NN Mense esens

Lipik
DEĐLA\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh 1 2 1 1 1 397,6

Mrazović Kjana Sportski KK 3718 66,667 64,103 0,000 0,000 64,829
2 TOPAS - DE433330873912 a EEŠRNRINENEEENsNINNNNNNNNH

Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 2 1 2 1 1 398,0

Kretonić Mara Držatna=60,807 62436 60,564 0,000 0,000 61,299
3 404 MAESTOSO MIMA XX-2- 191003030040414 AaeAAEAZAĐakovo i

Lipik
DEĐL\202 M.Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat 3 4 3 1 1 377,2

Bence August L4 yea Garestin 60,641 63,205 59,769 0,000=0,000 61,205
4 RGNNRNNConny Popović Percač\\2009\Kastrat 4 3 4 1 1 373,6

Marušič Pika
Slovenija—60,256 61,410 58,051 0,000 0,000 59,906

5 NENA OČEEEENRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNNNNNNNNNNNISNSSNSISINISRIEEENNNNNNNNNNSNSNNH
\ \2009\N/A 5 5 e] 1 1 368,4

Štih Pia KK 58,846 58,333 55,718 0,000 0,000 57,632
6 GENTLY GERDINE NJ- 528003201100183 MELEMIda Mujkić\Contact V/D Heffinck\Lux\201 1\Kobila 6 6 6 1 1 354,8

Dlakovičikonna [6] xx Evago 50,769 49,615 50,615 0,000 0,000 50,333
7 OM aaa AAM AAEAEAeiaBoris Tomić&\Quido\\2012\Kobila 7 1 7 1 1 332,4
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

L Freestyle

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L freestyle

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616

397,6

65,8630,000

1

0,000

1

65,667

1

66,026

2

65,897

1DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

398,0

64,8290,000

1

0,000

1

64,103

2

66,667

1

63,718

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

3

3

Kretonić Mara

404 MAESTOSO MIMA XX-2 - 191003030040414

377,2

61,2990,000

1

0,000

1

60,564

3

62,436

4

60,897

3DEĐL\202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

4

Bence August

ROCIERO -

373,6

61,2050,000

1

0,000

1

59,769

4

63,205

3

60,641

4Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
4

5

Marušič Pika

EL STALYPSO -

368,4

59,9060,000

1

0,000

1

58,051

5

61,410

5

60,256

5 \ \ \2009\N/A

Slovenija
7

6

Štih Pia

GENTLY GERDINE NJ - 528003201100183

354,8

57,6320,000

1

0,000

1

55,718

6

58,333

6

58,846

6Ida Mujkić\Contact V/D Heffinck\Lux\2011\Kobila

KK
Mirnovec

5

7

Milaković Korina

Q-012 -

332,4

50,3330,000

1

0,000

1

50,615

7

49,615

7

50,769

7Boris Tomić\Quido\\2012\Kobila

KK Evago
6
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM freestyle Judges positions:
Category: (H) Željko Valuh,
Date: 10.10.2021 (C) Ivana Cigit,
Event Code: LM Freestyle (B) Tanja Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
SuMć Mikulan Gita 2 xk Evago 62,907 62,209 62,209 0,000 0,000 62,442

1 [EEE OPJE RREEEEGita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 1 1 1 1 1 382,0

Vehorar Enefa Slovenija—59,302 58,721 60,349 0,000 0,000 59,457
2 NEVIN2LO0UEEEAAAAN/MAESTOSO STEAKA XIV/ /2010/N/A 2 2 2 1 1 374,0

Turalckam KK Breza 56,512 58,721 59,651 0,000 0,000 58,295
3 BRENTINO F - DE 4831318309207|uaaamsessstMRzsJReeettJR e etJRRReeetRR A rRRJReeeRRR RR KRR KRR RS KRK RKL

Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat 3 3 3 1 1 356,0
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

LM Freestyle

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM freestyle

Category:
Judges positions:
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Cigit,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

382,0

62,4420,000

1

0,000

1

62,209

1

62,209

1

62,907

1Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
2

2

Vehovar Eneja

MAESTOSO BATOSTA XII -

374,0

59,4570,000

1

0,000

1

60,349

2

58,721

2

59,302

2 /MAESTOSO STEAKA XIV/ /2010/N/A

Slovenija
3

3

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

356,0

58,2950,000

1

0,000

1

59,651

3

58,721

3

56,512

3Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M freestyle Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 10.10.2021 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: M Freestyle (B) Ivana Cigit

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Rajko Taša [11 Slovenija—66.295 72,045 65,227 0,000 0,000 67,856

1 ZARINA B.M. - DE433330600111|lalaasasssssseseEeeiJ ee SAI Re eESKEKeaI\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A 2 1 2 1 1 421,2

Kos Ula
Slovenija—65,955 71,932 64,659 0,000 0,000 67,515

2 UNI ZEN ESSEN\ACOBATII\ \2008\N/A 3 2 3 1 1 413,2

PatoesAdam [6] slovačka 66,659 68,295 65,568 0,000 0,000 66,841
3 PERLE SENN

NININNNSS\\\2015\Kobila 1 4 1 1 1 404,8

Jenko ari Slovenija—61,818 68,864 59,773 0,000=0,000 63,485
4 ORESSIE Ro

laaasssMResMMR EI ee eee EMI JS NE SSASSDeee\ \\2003\N/A 4 3 5 1 1 386,0

Hanžić Ria
5 UNS maaaaassRsNR es E Re e Rs RE Re RS RS RE KRS SKJ SR KR SKSSKK\SILVIO II\ \2003\N/A 5 5 4 1 1 386,8

g Slovenija=61,318 67,955 60,341 0,000 0,000 63,205
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KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

M Freestyle

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M freestyle

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Rojko Taša

ZARINA B.M. - DE433330600111

421,2

67,8560,000

1

0,000

1

65,227

2

72,045

1

66,295

2I\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A

Slovenija
1

2

Kos Ula

JUPITER -

413,2

67,5150,000

1

0,000

1

64,659

3

71,932

2

65,955

3 \ACOBAT II\ \2008\N/A

Slovenija
2

3

Patocs Adam

DIAMANTINA -

404,8

66,8410,000

1

0,000

1

65,568

1

68,295

4

66,659

1 \ \ \2015\Kobila

Slovačka
6

4

Jenko Lara

CRESSIER -

386,0

63,4850,000

1

0,000

1

59,773

5

68,864

3

61,818

4 \ \ \2003\N/A

Slovenija
5

5

Hanžić Ria

UNSIL -

386,8

63,2050,000

1

0,000

1

60,341

4

67,955

5

61,318

5 \SILVIO II\ \2003\N/A

Slovenija
4
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija S - FEI YR-freestyle Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 10.10.2021 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: FEI YR-freestyle (B) Zeljko Valuh

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Erničiija 1_] KKSokol=68275 70,925 71,575 0,000. 0,000 70,258

1 LILLY OF THE VALLEY - DaraRINNASERE TRNS
Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004M\Kobila 1 1 1 1 1 427,6

Tele Slankov Noa
Slovenija—66,250 67,850 67,900 0,000 0,000 67,333

2 SATE SEEEESASi\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat 2 2 2 1 1 418,0

Dremcj MAalevž
Slovenija=65,600 66,700 67,800 0,000 0,000 66,700

3 USEENEASN\ \\2006\N/A 3 3 3 1 1 412,4

wwWw.belsoft.hr 1/111.10.2021. 12:05:59

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb-Čehi, 09.10.2021 - 10.10.2021

Event Code:

Date:

FEI YR-freestyle

Competition ID:

10.10.2021

Event name: Kategorija S - FEI YR-freestyle

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

427,6

70,2580,000

1

0,000

1

71,575

1

70,925

1

68,275

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

1

2

Pale Stankov Noa

CINAR TAR -

418,0

67,3330,000

1

0,000

1

67,900

2

67,850

2

66,250

2i\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat

Slovenija
3

3

Dremelj Matevž

WELLINA -

412,4

66,7000,000

1

0,000

1

67,800

3

66,700

3

65,600

3 \ \ \2006\N/A

Slovenija
2
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